
ПОНЕДЕЛНИК 
25.03.2013

ВТОРНИК  
26.03.2013

СРЕДА     
27.03.2013

ЧЕТВРТОК 
28.03.2013

Петок 
29.03.2013

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 Ботаника П1 Англиски јазик 2 - 
Писмен дел, Лаб.

10.15 - 11.00 Менаџмент Лаб.

Проценка на 
влијание на 
животна средина /  
Мониторинг на 
животна средина 
П1

Англиски јазик 3 - 
Писмен дел, Лаб.

Математика / 
Математика за 
агробизнис П2

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00

Екологија / 
Метеорологија со 
климатологија и 
глобални 
климатски 
промени П1

Право и правни 
прописи на 
животна средина / 
Основи на бизнис/ 
Организациско 
однесување/ 
Претприемништво 
и мал бизнис  П2

14.00 - 15.00 Ерозија на 
земјиштето П1

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


